REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOV

Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Mu

O - REPUBLIC OF KOSOVO
nicipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-4642
Dt:24.08.2020
Dragash

NE bazé té kérkesés té parashtruar
mbéshtetje financiare pér botimin e librit
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér

13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
nenit 57 té Statutit t&

nga z.Nexhat Ajdini nga fs
“Etnosi Popullor né Treva
Ndarjen e Subvencioneve

Nr.03/L-40 (Gazeta zyrt
Komunés sé& Dragashit nr.06-103/1 t€ de.11.0

VENDIM
L. TE LEJOHEN mjetet n& shumg prej 300,00 Eur
né emér t&€ mbéshtetjes financiare pér botimin e li
TEB.
II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET D
€ Zhvillim né bashképunim me Drejtorin pér Kulti
III.  Mjetet té lejohen nga pozicioni buxhetor pér subve
Kulturg, Rini dhe Sport t& Komunés,
IV,

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Kom

Shtojcé: kérkesa, letérnjoftim, dhe llogaria bankare.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komunés

- Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport t&€ Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

h.Kuk, me nr.pers. 1004851826, pér
n e Opojés”, Raportit t& komisionit pér
01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.201 9, nenit

e € Republikés sé Kosovés nr.28/2008),

.2008 , kryetari i Komunés, bie kété:

0 pér z.Nexhat Ajdini nga fsh.Kuk,
brit, né xhiro-llogaring nr.2028000108123538

ejtoria pér Financa, Ekonomi
uré, Rini dhe Sport t& Komunés,

ncioneve dhe transfere té Drejtorisé pér

unés.

)

Kryetari i Komunés
o idban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVIES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOvo
Komuna e Dragashit - Opstina Dragas — MuTicipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-7006
Dt:24.08.2020
Dragash

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 950,00 Euro pér z.Riad Lecaj nga fsh.Brezne,

€ emér t& mbéshtetjes financiare pér incizimin e éngeve, né xhiro-llogaring
nr.2028000181712685-TER

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomj
e Zhvillim né bashképunim me Drejtorin pér Kult €, Rini dhe Sport t& Komunés.

III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér subve cioneve dhe transfere & Drejtorisé pér
Kulturg, Rini dhe Sport t& Komunés,

IV. Pérveprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés,

Shtojcé: kérkesa, llogaria bankare dhe formulari,

Vendimi u dérgohet
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim t& Komungs,
- Drejtorisé per Kulturg, Rini dhe Sport t& Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO + REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-7322
Dt:24.08.2020
Dragash

NE bazg t€ kérkesés (& parashtruar nga z.Mehmet Shala nga fsh.

Brezne, me nr.pers.1000754842, pér

mbéshtetje financiare pér botimin e librit, Raportit t& komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér

Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 té dt.24.12.2019, nenit 1
Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nen
nr.06-103/1 & dt.11.09.2008 , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TELEJOHEN mijetet né shumé prej 300,00 Euro

né emér t&€ mbéshtetjes financiare pér botimin e libri

RFB.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drej

e Zhvillim né€ bashképunim me Drejtorin pér Kultur

III. Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér subven
Kulturé, Rini dhe Sport t& Komunés.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komu

Shtojcé: kérkesa, llogaria bankare dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komunés,
- Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport t& Komunés,

- Palés, dhe

- Arkivit

3 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
t 57 t& Statutit t¢ Komunés sé Dragashit

pér z.Mehmet Shala nga fsh.Brezne,
t, né xhiro-llogariné nr.1502011000558519-

toria pér Financa, Ekonomi
¢, Rini dhe Sport t¢ Komunés.

cioneve dhe transfere t& Drejtorisé pér

neées.

ryetari i Komunés
haban Shabani '

T e o




REPUBLIKA E KOSOViiS — REPUBLIKA KOSOV

Komuna e Dragashit — Opstina Dragag — Muni

O - REPUBLIC OF KOSOVO

cipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-8253
Dt:24.08.2020
Dragash

NE bazg té kérkesés &
mbéshtetje financiare pér rea
Raportit t& komisionit pér sh
31587/1 t& dt.24.12.2019, ne
Republikés sé¢ Kosovés nr.2
» kryetari i Komunés, bie ké

parashtruar nga z.Faruk Krasniqi nga f;
lizimin e projektit “Promovimi i fshatr
qyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér
nit 13 e 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje L
8/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés
te:

VENDIM
L TELEJOHEN mjetet né shumé prej 400,00 Eur
n€ emér t& mbéshtetjes financiare pér realizimin e
nr.1502011000514481-RFB.
IL.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Dr
e Zhvillim né bashképunim me Drejtorin pér Kultu
III.  Mijetet (& lejohen nga pozicioni buxhetor pér subve
Kulturg, Rini dhe Sport t& Komunés.
Iv.

Pér veprimet ¢ métejme t€ njoftohet kryetari i Kom

Shtojcé: kérkesa, letérnjoftim, llogaria bankare dhe form

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t&¢ Komunés

- Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

sh.Brezne, me nr.pers.1233629371, pér
ave turistike t& komunés s& Dragashit”,
Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-
okale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e

s€ Dragashit nr.06-103/1 t& dt.1 1.09.2008

O pCr z.Faruk Krasniqi nga fsh.Brezne,
projektit, né xhiro-llogariné -

ejtoria pér Financa, Ekonomi

1€, Rini dhe Sport t& Komunés,

ncioneve dhe transfere t& Drejtorisé pér
unés.

ulari.




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO + REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-34013
Dt:24.08.2020
Dragash

NE bazé t€ kérkesés té parashtruar nga z.Bedri Halimi nga fsh.Kuk, me nr.pers.1004859924, pér
mbéshtetje financiare pér botimin e librit “Dhuna Sérbe né Opojé 1912-1999”, Raportit t& komisionit pér
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit
13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés nr.28/2008),
nenit 57 t€ Statutit t¢ Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 t& dt.11.09.2008 , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 1000,00 Euro pér z.Bedri Halimi nga fsh.Kuk,

né emér t& mbéshtetjes financiare pér botimin e librit, né xhiro-llogaring nr.1501001002991960-
RFB.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim n& bashképunim me Drejtorin pér Kulturé, Rini dhe Sport t&¢ Komunés.

IIL.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér subvencioneve dhe transfere t& Drejtorisé pér
Kulturg, Rini dhe Sport t& Komunés.

IV.  Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, llogaria bankare dhe formulari.

Vendimi u dérgohet : ‘

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komunés,
- Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport t& Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
Shaban Shabani

P ]
ALY
/ ; ! /




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dra

0sovo

gfs Municipality

- Kryeta

02 Nr. & «./2 &
Dt.25.08.2020 :
Dragash

NE bazé té nenit 13 es58te L
blikés s& Kosovés nr.28/2008
dt.11.09.

gjit pér Vetéqeverisje Lokale N
enit 57 t& Statutit ¢ Komung
ie kéteé:

, N
2008, kryetari i Komunés, b

VENDIM

1. EMEROHET zSabahat Hasani menaxher

“Asfaltimi i rrugés Zaglluxhe-g dendra Turisi
Komuna Dragash,

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyrae
Drejtoring pérkatése t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shts mbikéqyrja e punimes
raportit dhe njoftimi i Organeve té lartécekura, pé

4.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,
- Zyrés sé Prokurimit t& Komungs,

- Drejtorisé pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit,

Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i K¢

{r.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
°s s€ Dragashit nr.06-103/1 &

projektit:

tike”’- (projekt tre viecar) -

Prokurimit né bashképunim me

ve, hartimi i procesverbalit -
T procedurat e métejme.

munés.




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVQ - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-929
Dt:26.08.2020
Dragash

NE bazé té kérkesés t& parashtruar nga z.Ibrahim Skenderi nga
mbéshtetje financiare pér botimin e pérmbledhijés té tri pjeséve teatr
dhe “Klasa e Lirisg”, Raportit t& komisionit pér shqyrétimin e kérkes
Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t€ dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 (&
40 (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovis nr.28/2008), nenit 57 t&
103/1i dt.11.09.2008 , kryetari i Komunés, bie kité:

fsh.Brrut, me nr.pers.1004872122, pér
€ “Aktrojmé kugezi”, “Burri né Pikture”
ve, Rregullorés pér Ndarjen e
igjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-
tatutit t&¢ Komunés sg Dragashit nr.06-

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 500
n€ emér t& mbéshtetjes financiare pér boti
nr.1301003502591759-BPB.

;00 Euro|pér z.Ibrahim Skenderi nga fsh.Brrut,
min e tri pjeséve teatrale, né xhiro-llogariné-

I.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim né bashk&punim me Drejtorin pér Kulturg, Rini dhe Sport t&¢ Komunés.

II.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér subvencioneve dhe transfere t& Drejtorisg pér
Kulturg, Rini dhe Sport t& Komunés.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komungs.

Shtojcé: kérkesa, letérnjoftim, dhe llogaria bankare.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés
- Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport t& Komunés,

- Palés, dhe

- Arkivit

)




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipali

ty of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-2210
D1:26.08.2020

Dragash

Né& bazé té kérkesés té parashtruar nga z.Osmon Bojaxhiu nga fsh.
mbéshtetje financiare pér botimin e librit me poezi, Raportit t& komision
Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12

Plavé, me nr.pers.2006100557, pér
it pér shqyrétimin e kérkesave,
2019, nenit 13 e 58 t&€ Ligjit pér

Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 té Statutit t&

Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008 , kryetari i Komunés

VENDIM

bie kété:

I. TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Osman Bojaxhiu nga fsh.Plavé,

né emér té mbéshtetjes financiare pér botimin e librit,
nr.1301003011830735-BPB.

II. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtc
¢ Zhvillim né bashképunim me Drejtorin pér Kulturé,

III. Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér subvenc
Kulturg, Rini dhe Sport t€ Komunés.

IV. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komur

Shtojcé: kérkesa, letérnjoftim, llogaria bankare dhe formul

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,

- Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport t&¢ Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

né xhiro-llogariné-
»ria pér Financa, Ekonomi
Rini dhe Sport t€ Komunés.

oneve dhe transfere t& Drejtorisé pér

és.

ari.

Kryetari i Komunés

S%’B’/ﬂ Shal?ani §
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr.400/01-15618/20
Dt.26.08.2020
Dragash

NE& bazé té Raportit t& dt.25.08.2020 me nr. t€ protokollit 02 400/01-15618/20 t& menaxherit
pér mbikéqyrjen e punimeve ng projektin: “Kubézimi i rrugéve dhe nfrastrukturés pércjellése
né fshatin Shajne” - Komuna e Dragashit, adresuar zyrés pér prokurirn PEr punime shtesé té& kétij

b

projekti, dhe njoftimit pér pérdorimin e procedurgs s& negocivar pa publikim t& njoftimit pér
kontraté pérmes kryetarit t& komunés nga Zyra pér Prokurim e dt.26.08.2020, adresuar Komisionit
Rregullativ t& Prokurimit Publik » nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeveiisje Lokale Nr.03/L-40
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés s€ Dragashit
nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM
I. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimit qé t& filloj me zhvillimin e procedurave pér
punime shtesé né projektin: “Kubézimi i rru éve dhe infrastrukturés pércjellése

né fshatin Shajne”- Komuna e Dragashit, me nr.prokurimi: 621-20-936-5-2-1,
sipas ligjit ne fuqi.

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim, né& bashképunim
me Drejtoring pér Urbanizém & Komunés,

II.  Pér hapat e métejme t& njoftohet Kryetari i Komunés.

Shtojcé: Raporti me paramasat e parallogarit pér puni

Vendimi u dérgohet:

- Zyrés pér Prokurim té Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizem té Komuneés,
- Menaxherit, dhe

- Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of K
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Drag

L0SOVO
:as Municipality

-Kryetarj i Komunés
02 Nr. _fwofof - 15667/20
Dt.26.08.2020

Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 & Li gjit pér Vetéqeverisje Lokale
Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Kom
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim Tekn
projektin:“Kubézimi i rrugéve né fshatin Bug

I.

Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e

unés sé Dragashit nr.06-103/1 i

i
[

k né realizimin e punimeve ng
” - Komuna Dragash, ng

pérbérje:

1. DZulbehar Taipi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Usamedin Haruni.

| B

Komunés.
III.  Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i
njoftimi i organeve & lartécekura.

Iv.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit,

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET 7
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kad

Pér hapat e métejme t& njoftehet kryetari i Komu

“yra pér Prokurim e Komunés né
aster e Mbrojt t& Mjedisit t&

Raportit lidhur mé kété dhe

nés.

N
ZAVIN
J =y




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO -

Komuna e Dragashit - Opstina Dragas — Municip

REPUBLIC OF KOSOVO
ality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-13751
Dt:27.08.2020
Dragash

NE& bazé t& kérkesés t& parashtruar nga z.Fejzulla Térshnjaku nga
mbéshtetje financiare Pér botimin e librit me “Etnogjeneza Gorane”, Ra
kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republiké
Statutit t&¢ Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i dt. i 1.09.2008 , kryetari i

VENDIM
L. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 700,00 Euro pé
né emér té mbéshtetjes financiare pér botimin e librit,
nr.1301271100740165 - BPB.
II.  Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejto
e Zhvillim né bashképunim me Drejtorin pér Kulturg,
III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér subvencic
Kulturg, Rini dhe Sport t& Komunés.
IV.

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komuné

Shtojcé: kérkesa, letérnjoftim, llogaria bankare dhe formularj.

Yendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport t& Komunés,

- Palés, dhe

- Arkivit

fsh.Plavé, me nr.pers.1004923428, per
portit t& komisionit pér shqyrétimin e

t€ dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t&

5 s¢ Kosovés nr.28/2008), nenit 57 té

Komunés, bie kéts:

r z.Fejzulla Térshnjaku nga fsh.Plavé,
né xhiro-llogaring -

ria pér Financa, Ekonomi
Rini dhe Sport t& Komunés.

meve dhe transfere t& Drejtorisé pér
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés _
02 Nr. %M«fé?/?@
Dt.27.08.2020

Dragash

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Lj gjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008) nenit 57 t& Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni Per pranimin e mallit: * Furnizimi me paisje

mjekésore pér emergjencén e QKMF-sé Dragash ”- (Marréveshje me
Ambasadén e Bullgarisé)-Ritenderim, né pérbérje:

1. DzZeljilj Toro,
2. Arif HodZa, dhe
3. Bekim Ljajko.

IL. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
bashképunim me Drejtoring per Shéndetési dhe Mirégénje Sociale t& Komungs.

III.  Detyré e anétaréve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pérhapate métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve té Komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése, dhe

- Arkivit.




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - R

Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipali

EPUBLIC OF KOSOVO
ty of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-1518
Dt:31.08.2020

Dragash

NE bazé t€ kérkesés t&€ parashtruar nga z.Majda Ahmeti nga fsh.Lu
ndihmé momentale pér shérim, pér shkak t& kushteve té rénda ekonomike
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nt
13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ R
nenit 57 t€ Statutit t& Komunés s€ Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008,

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér

né emér t€ ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-nr.]1

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtori

Komunés.
III. Mijetet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencione

IV. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komuné

bovisht, me nr.pers.1016634774, pér
2, Raportit t&€ komisionit pér
.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit
tepublikés sé Kosovés nr.28/2008),
kryetari i Komunés, merr KEté:

z.Majda Ahmeti nga fsh.Lubovisht,
1301003010868592-BPB.

ia pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

ve e transferove nga zyra e kryetarit.

S.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés, '

- Palés, dhe
- Arkivit

Kryetarl i Komunés
Shqban Shabam
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas - Municifality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-1926
Dt:31.08.2020
Dragash

NE& bazg t€ kérkesés té parashtruar nga z.Mustafa Ljatifi nga fsh|Kukalan, me nr.pers.1016003430, pér
ndihmé& momentale pér shérimin e djalit Erhan Ljatifi, pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomike, Raportit t&
komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t&
dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 & Li gjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/1-40 (Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés s€ Dragashit nr.06-103/1 i dt.11 .09.2008, kryetari i
Komunés, merr kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN myjetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Mustafa Ljatifi nga fsh.Kukalan,
n€ emér t& ndihmés pér shérimin e djalit, né xhiro-I1 gariné-nr.1301090000342783-BPB.

IL.  Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvenci eve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme (& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Yendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

" Kryetari i Komunés
. Shaban Shabani ¢
TR B / - |
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVQ — REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opéstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-1958
Dt:31.08.2020
Dragash

NE bazé t& kérkesés (& parashtruar nga z.Atid7a Dafée nga fsh.Brod, me nr.pers. 1000763981, pér

ndihmé momentale Per shérim, pér shkak t& kushteve t€ rénda ekon
shgyrétimin e kérkesave, Rregullorés per Ndarjen e Subvencioneve

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumeé prej 300,00 Euro| pér z.Atidza Dzaf¢e

né emér (& ndihmés Pér shérim, né xhiro-llogariné-

ike, Raportit t& komisionit pér
1.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit

nga fsh.Brod,
r.1301003002482263-BPB.

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financla, Ekonomi e Zhvillim e

Komunsés,

III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencic

neve e transferove nga zyra e kryetarit,

IV.  Pérveprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés,

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi € Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

i ) e o, S
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=~ Kryetari i Komunés
" “2.Shaban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opstina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-3134
Dt:31.08.2020
Dragash

NEé bazé té kérkesés t& parashtruar nga z.Sefidin Gérdellaj nga fi

sh.Rrenc, me nr.pers. 1016200014, pér

ndihmé& momentale pér shérim, pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomike, Raportit t& komisionit pér

shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01
13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare

.nr.060-31587/1 té dt.24.12.2019, nenit
e Republikés sé Kosovés nr.28/2008),

nenit 57 t€ Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, merr kété:

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro

VENDIM

pér z.Sefidin Gérdellaj nga fsh.Rrenc,

né emér t€ ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-nr.1301003002471302-BPB.

II.  Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drej

Komunés.

III.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencia

neve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV.  Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,

- Palés, dhe
- Arkivit

""j ‘Kryetari i Komunés
~ ' Shaban Shabani ‘_
¢ :fﬂ“ I |
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-3216
Dt:31.08.2020
Dragash

NE bazé t€ kérkes€s t€ parashtruar nga z.Muharem Zejneli nga fshlZaplluxhe, me nr.pers.1005327225,
pér ndihmé& momentale pér shérim, pér shkak t€ kushteve t€ rénda ekonomike, Raportit t€ komisionit pér
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit

13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e

nenit 57 t& Statutit t& Komunés sé¢ Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008

VENDIM

Republikés s€ Kosovés nr.28/2008),
, kryetari i Komunés, merr kété:

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 250,00 Euro pér z.Muharem Zejneli nga fsh.Zaplluxhe,

né emér t€ ndihmeés pér shérim, né xhiro-llogaringé-nr.

1301003504122031-BPB.

II. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Komunés.

III. Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencion

IV. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok

Vendimi u dérgohet :

- Drejtoris€ pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t€ Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

eve e transferove nga zyra e kryetarit.

<. e mjekut dhe formulari.

~Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO L+ REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ - Municip

vality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-3414
Dt:31.08.2020
Dragash

NE bazé 1€ kérkesés t& parashtruar nga z.Ferik Myrtezani nga fsk
pér ndihmé momentale pér shérim, pér shkak t& kushteve t& rénda ekot
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01
13 e 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare
nenit 57 & Statutit t&¢ Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.20(

VENDIM

I TELEJOHEN mijetet né shumé prej 350,00 Euro I
né emér t€ ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-ni

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejt
Komunés.

III.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencio

1.Zaplluxhe, me nr.pers.1007498329,
nomike, Raportit t& komisionit pér
:nr.060-31587/1 té dt.24.12.2019, nenit
e Republikés sé Kosovés nr.28/2008),
)8, kryetari i Komunés, merr kété:

ér z.Ferik Myrtezani nga fsh.Zaplluxhe
r.1301003503374937-BPB.

oria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

heve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e let€rnjoftimit, llogaria bankare, da

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

k. e mjekut dhe formulari.

0 'K_:Eygtari i Komunés
. “'Shaban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit - Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-3720
Dt:31.08.2020
Dragash

NE bazé té kérkesés (& parashtruar nga z.Rabija Hod¥a nga fsh.Restelicg, me nr.pers.11747881 85, pér
ndihmé momentale pér nevoja elementare, pér shkak té kushteve t& rénda ekonomike, Raportit t& komisionit
pér shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019,
nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés

nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008, kryetari i Komunés,
merr kété:

VENDIM

L. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér z.Rabija HodZa nga fsh.Restelicé,
né emér té ndihmés momentale, né xhiro-llogariné-n r.1301003008877667-BPRB.

IL.  Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

III. Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme (€ njoftohet kryetari i Komungs,

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

= ‘Kryetari i Komunés
- /Shaban Shabani
% 1y




REPUBLIKA E KOSOVIiS —- REPUBLIKA KOSOVO -

Komuna e Dragashit - Op§tina Draga$ — Municip

- REPUBLIC OF KOSOVO
ality of Dragash .

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-4222
D1:31.08.2020
Dragash

N& bazé t& kérkesés té parashtruar nga z.Bekim Halimi nga fsh.Kuk, me nr.pers.2004858657, pér

ndihmé& momentale pér shérimin e djalit Fatlum Halimi, pér shkak té& k

ushteve t€ rénda ekonomike, Raportit t&

komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 té
dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t& Li gjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s&
Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008, kryetari i

Komunés, merr kété:

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Bekim Halimi nga fsh.Kuk,
né emér t& ndihmés pér shérimin e djalit, né xhiro-11o gariné-nr.1502001002065075-RFB.

II.  Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Komunés.

III.  Mijetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV.  Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut.

Vendimi u dérgohet :
- Drejtoris€ pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

I@;y@tagi i Komunés
o haban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO

Komuna e Dragashit — Optina Dragas — Munici

- REPUBLIC OF KOSOVO
pality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-4311
Dt:31.08.2020
Dragash

NE bazé t& kérkesés t& parashtruar nga z.Halil Avdi nga fsh.Zga
momentale pér shérim, pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomike, Ra
kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republi

tar, me nr.pers.1004754979, pér ndihmé
portit t& komisionit pér shqyrétimin e

/1 t€ dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 (&

kés s€ Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t&

Statutit t&¢ Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L. TE LEJOHEN mietet né shumé prej 200,00 Euro

pér z.Halil Avdi nga fsh.Zgatar,

né emér t€ ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-nr.1301003006908955-BPB.

II.  Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Komunés.

III.  Mijetet & lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencigneve e transferove nga zyra e Kryetarit.

IV.  Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

A Kryetard i Komunés
a5 'SK ba}l Shabani




REPUBLIKA E KOSOVIES - REPUBLIKA KOSOVO + REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opstina Draga$ - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-4319
Dt:31.08.2020
Dragash

N& bazé t& kérkesés t& parashtruar nga z.Sabaete Cena nga fsh.P
ndihm& momentale pér shérim, pér shkak t& kushteve t& rénda ekonom
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01
13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢
nenit 57 t€ Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.200

avé, me nr.pers.1006108942, pér

ike, Raportit t& komisionit pér
nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit
> Republikés sé Kosovés nr.28/2008),
8, kryetari i Komunés, merr kétés:

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 250,00 Euro pér z.Sabaete Cena nga fsh.Plavé,
né emeér t€ ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-nr.1301003008779309-BPB.

Il.  Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

IIl.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV.  Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komungés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim (& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

27 Kryetari | Komunés
SR “o.Shaban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Municjpality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-4667
Dt:31.08.2020
Dragash

NE bazg (€ kérkesés t& parashtruar nga z.Meljgaib Sulta nga fsh.Restelicg, me nr.pers. 1170741877, pér
ndihmé& momentale pér shérim, pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomike, Raportit t& komisionit pér
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 0]l .nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit
13 e 58 € Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008),
nenit 57 t& Statutit t¢ Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér z.Meljgaib Sulta nga fsh.Restelicg,
né emér t€ ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-nr.1301003002391471-BPB.

IL. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés. '

III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e Kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut.

Vendimi u dérgohet :
- Drejtoris€ pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komungs,
- Palés, dhe
- Arkivit

—=~Kryetari i Komunés
-+ Shaban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO|- REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ - Munic pality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400/04-5060
Dt:31.08.2020
Dragash

NE bazé t& kérkesés sé parashtruar nga familja strehuese e certi
materale pér Familjen Strehuese: bashkéshortet Agim e Selvinas Skeraj té cilet do t& pérkujdesen pér
strehimin e fémijéve qé kané mbetur pa pérkujdesje prindore, fémijet e braktisur, t& abuzuar apo keqétrajtuar
gier sa t& ju zgjidhét statusi i tyre, nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés|sé Dragashit nr.06-103/1 i

dt.11.09.2008, Rregullorés Pér Ndarjen e Subvencioneve 01.0r.060-31587/1 t€ dt.24.12.2019, kryetari i
Komunés, bie kété: '

fikuar nga QPS Dragash, pér pérkrahje

) ) VENDIM
PER PERKRAHJE MATERIALE PER FAMILJEN STREHUESE

I. Ti LEJOHEN mjetet né shumé prej 500,00 Euro pér Familjen Strehuese - bashkéshortét Agim
e Selvinas Skeraj, né emér t& pérkrahjes materiale pér pérkujdesje dhe strehim t& fémijéve
q€ kan mbetur pa pérkujdesje prindore, t& fémijeve & braktisur, t& abuzuar apo té

keqétrajtuar deri sa tu zgjidhét statusi i fémijeve, qé t& kthehen né familjet biologjike apo
t€ adaptohen.

IL.  Mijetet t& bartén né llogaring pérsonale t& z.Agim Skeraj nr.2012000142021085 - TEB,
me nr.personal 1016201339,

III. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés.

IV. Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transfereve nga zyra e kryetarit.

Shtojcé: kérkesa, formulari pér strehim familjar, mendimili panelit, kontrata,aktvendimi, kopja e
llogarisé bankare dhe e letérnjoftimit.

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Parashtruesit t& kérkesés,

- Familjes Strehuese, dhe
- Arkivit

i

* Kryetari i Komunés
- Shaban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVOQ - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-5710

Dt:31.08.2020
Dragash

NE¢ bazé t€ kérkesés t& parashtruar nga z.Alibet Fazli nga Drag
momentale pér shérim, pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomike, R

shi, me nr.pers.1000775513, pér ndihmé
portit t€ komisionit pér shqyrétimin e

kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 t&
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t&
Statutit t¢ Komunés sé& Dragashit nr.06-103/1 i dt.11 .09.2008, kryetari i Komunés, merr kété:

IL.

III.

IVv.

VENDIM

TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 150,00 Eur
né emér t€ ndihmés pér shérim, né xhiro-llogaring-

pér z.Alibet Fazli nga Dragashi,
r.1301003503204120-BPB.

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencibneve e transferove nga zyra e kryetarit.

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

'-"j_ Kryetari i Komunés
“+Shaban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO —

REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — MunicipTlity of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-6004
Dt:31.08.2020
Dragash

Né bazé té kérkesés t& parashtruar nga z.Ibraim HodZa nga fsh.
ndihmé& momentale pér shérim, pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomi
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.
13 e 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
nenit 57 t&€ Statutit t& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.200

VENDIM

usheve, me nr.pers.1004252183, pér
e, Raportit (€ komisionit pér
r.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit
Republikés sé Kosovés nr.28/2008),

» kryetari i Komunés, merr kété:

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Ibraim Hod%a nga fsh.Krushevé,
né emér t€ ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-nr|1301003503493277-BPB.
II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.
IIl.  Mijetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencion[ve e transferove nga zyra e kryetarit.
IV.  Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé€ pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

<p Kryetari i Komunés
o ﬁ_;_Skgban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO

- REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-6043
D1:31.08.2020
Dragash

Né bazé t€ kérkesés t€ parashtruar nga z.DZevairka Kuélar nga
pér ndihmé& momentale pér shérim, pér shkak t& kushteve té rénda ekg
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve ()

13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare

nenit 57 t€ Statutit t&¢ Komunés s€ Dragashit nr.06-103/1 1 dt.11.09.2(

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 400,00 Eurg
né emér té ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Dre
Komunés.

III. Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvenc

IV. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Kom

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare,

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés
- Palés, dhe
- Arkivit

fsh.Zlipotok, me nr.pers.1004256952,
onomike, Raportit t& komisionit pér

)08, kryetari i Komunés, merr kété:

nr.1301003001555622 - BPB.

unés.

dok. e mjekut dhe formulari.

Kryetarl i. Komunés
_ - Shaban Shabam

////%//‘ X m "%]

/ /
j
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1.nr.060-31587/1 t€ dt.24.12.2019, nenit
e Republikés sé Kosovés nr.28/2008),

) pér z.DZevairka Kuélar nga fsh.Zlipotok,
2jtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

oneve e transferove nga zyra e kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO

- REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit - Opstina Dragas - Municipality of Dragash -

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-6068
Dt:31.08.2020
Dragash

NE bazg (€ kérkesés & parashtruar nga z.ReSad Nemdce nga fsh.]
ndihmé momentale pér shérim, pér shkak t& kushteve té& rénda ekonon
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01
13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare
nenit 57 t& Statutit t&¢ Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.20

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro

Restelic€, me nr.pers.2171545237, pér
rike, Raportit t& komisionit pér
nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit
e Republikés sé Kosovés nr.28/2008),
08, kryetari i Komunés, merr kéte:

pér z.ReSad Nemde nga fsh.Restelicg,

né emér t€ ndihmés pér shérim, né xhiro-llogaring-nr.1301090001722511-BPB.

IL.  Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Komunés.

III.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencia

IV.  Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komu

neve e transferove nga zyra e kryetarit.

nes,

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtoris€ pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

_~ " Kryetari i Komunés
o . Shaban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-6119
Dt:31.08.2020
Dragash

NE bazg té kérkesés t& parashtruar nga z.Seljfa Aga nga fsh.Restelicé, me nr.pers.11707421085, pér
ndihmé momentale pér shérim, pér shkak té kushteve (& rénda ekonomike, Raportit t& komisionit pér
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t& dt.24. 12.2019, nenit
13 ¢ 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008),
nenit 57 té Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i dt.11 .09.2008, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Seljfa Aga nga fsh.Restelicg,
n€ emér t& ndihmés pér shérim, né xhiro-logariné-nr.1301003502326270-BPB.

IL. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

III. Mijetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV.  Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

,.,Jg;jyetari i Komunés

“Shaban Shabani

> Dl e 5

%

~
P

LS




REPUBLIKA E KOSOVIiS - REPUBLIKA KOSOVO + REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash -

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-6438
Dt:31.08.2020
Dragash

N& bazé t& kérkesés té parashtruar nga z.Mukadese Isufi nga fsh.Blag, me nr.pers.2005326357, pér
ndihmé momentale pér shérim, pér shkak € kushteve t€ rénda ekonomike, Raportit t& komisionit pér
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 té dt.24.12.2019, nenit
13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare|e Republikés sé Kosovés nr.28/2008),
nenit 57 t& Statutit t&8 Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. T LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Eurg pér z.Mukadese Isufi nga fsh.Blag,
né emér té ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-nr.1301003007131473-BPB.

II. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés.

III. Mjetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

... Kryetari i Komunés
Shaban Shabani
P / B S

/ -




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO

Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Munic

~ REPUBLIC OF KOSOVO
ipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-6496
Dt:31.08.2020
Dragash

NE& bazé (€ kérkesés té parashtruar nga z.Driton Ademi nga fsh
ndihmé momentale pér shérimin e babait Muharrem Ademi, pér shk
Raportit t& komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér
31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lo
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t&¢ Komunés s

kryetari i Komunés, merr kété:

I. TE LEJOHEN myjetet né shumé prej 400,00 Euro
n€ emér t€ ndihmés pér shérimin e babait, né xhiro-

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Dre

Komunés.

III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvenci

VENDIM

N

{darjen e Subvencioneve 01.nr.060-
kale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e

IV.  Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,

- Palés, dhe
- Arkivit

* Kryetari i Komunés
. Shaban Shabani .
ob o/ //? (!("f Lk,f/?
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Brodosang, me nr.pers.1175126941, pér
ak t€ kushteve té rénda ekonomike,

€ Dragashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008,

pér z.Driton Ademi nga fsh.Brodosané,
llogaring-nr.1502011000695677-RFB.

jtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

bneve e transferove nga zyra e kryetarit.



REPUBLIKA E KOSOVIES - REPUBLIKA KOSOvVO

Komuna e Dragashit - Opstina Dragas — Munici

~ REPUBLIC OF KOSOVO
pality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-6745
Dt:31.08.2020
Dragash

Né& bazé & kérkesés t& parashtruar nga z.Hyrmet Xheladini nga
pér ndihmé momentale pér shérim, pér shkak té kushteve té rénda eko
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01

13 e 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare
nenit 57 t€ Statutit t& Komunés sé Dragas

VENDIM
I. TE LEJOHEN mijetet né shumg prej 400,00 Euro |
n€ emér t& ndihmés pér shérim, né xhiro-llogaring-ni
II.  Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejt
Komunés.
IIL.

IV.  Pérveprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komur

Shtojcé: kérkesa, kop. e let€rnjoftimit, llogaria bankare, do

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

hit nr.06-103/1 i dt.11.09.20(

Mjetet € lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencior

fsh.Brodosang, me nr.pers. 1007836976,
nomike, Raportit t& komisionit pér
.nr.060-31587/1 té dt.24.12.2019, nenit
e Republikés s& Kosovés nr.28/2008),
)8, kryetari i Komunés, merr kéts:

ér z.Hyrmet Xheladini nga fsh.Brodosang,
r.1301271100487480-BPB.

oria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

heve e transferove nga zyra e kryetarit.

és.

k. € mjekut dhe formulari.

Kryetari i Komunés
Shabqn Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-6796
Dt:31.08.2020
Dragash

Né& bazé té kérkesés té parashtruar nga z.Selman Vehapi nga fsh.Shajne, me nr.pers.1006102600, pér
ndihmé momentale pér shérim, pér shkak t€ kushteve & rénda ekonomike, Raportit t& komisionit pér
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-31587/1 t€ dt.24.12.2019, nenit

13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e

Republikés sé Kosovés nr.28/2008),

nenit 57 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 200,00 Euro p

¢ér z.Selman Vehapi nga fsh.Shajne,

né emér t& ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-nr.1301003502051760-BPB.

II. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejt

Komunés.

oria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

III.  Mjetet € lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komun

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dg

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t€ Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

1€S.

k. € mjekut dhe formulari.

"‘“T‘T"}""':"':‘,K..l’yemri i Komunés
‘8bahan Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO

Komuna e Dragashit - Opstina Draga$ — Munici

— REPUBLIC OF KOSOVO
pality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-8494
Dt:31.08.2020
Dragash

NE& bazé té kérkesés t& parashtruar nga z.Mazllomsha Hamdija n
pér ndihmé momentale pér shérimin e bashkéshortit Ymet Hamdija, p
ekonomike, Raportit t& komisionit Pér shqyrétimin e kérkesave, Rregu
01.0r.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit 13 e 58 (& Ligjit pér Vetéqe

zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& K
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, merr kéts:

VENDIM
I. TE LEJOHEN mjetet né shumeé prej 300,00 Euro |

fsh.Kuklibeg, né emér & ndihmés pér shérimin e bas
nr.1502011000762898 - RFB.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drej
Komunés.

III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencio

Iv.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, da

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komur

ga fsh.Kuklibeg , nr.pers.1171547519,

ér shkak t& kushteve t& rénda

llorés pér Ndarjen e Subvencioneve
verisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta
munés s¢ Dragashit nr.06-103/1 i

pér z.Mazllomsha Hamdija nga
hkéshortit, né xhiro-llogariné —

toria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

heve e transferove nga zyra e kryetarit.

1ES.

k. e mjekut dhe formulari.

" Kryetari i Komunés
Sk_abgf;_; Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO 4

Komuna e Dragashit — Opstina Dragag -

REPUBLIC OF KOSOVO
Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-8882
Dt:31.08.2020
Dragash

NE bazé t& kérkesés té parashtruar nga z.Muhamed Gashi nga fsh
ndihmé momentale pér shérim, pér shkak (€ kushteve t& rénda ekonomi
shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01,
13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢
nenit 57 t& Statutit t& Komunés sg Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.200

VENDIM

.Brezne, me nr.pers.1000758384, pér
ke, Raportit (& komisionit pér
nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit

Republikés sé Kosovis nr.28/2008),
8,

kryetari i Komunés, merr kété:

L. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Muhamed Gashi nga fsh.Brezne,

né emér té ndihmés pér shérim, né xhiro-llogaring-nr

IL.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Komunés.

IIL.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencion

IV. Pérveprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok

Yendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,

- Palés, dhe
- Arkivit

1502011000731664-RFB.

eve e transferove nga zyra e kryetarit.

e mjekut dhe formulari,

1" Kryetari i Komunés

Paaary A
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-9947
Dt:31.08.2020
Dragash

NE bazé té kérkesés t& parashtruar nga z.Azim Qengaj nga fsh.Pllajnik, me nr.pers. 1006100542, pér
ndihmé& momentale pér shérim, pér shkak té kushteve té rénda ekonomike, Raportit t& komisionit pEr

shqyrétimin e kérkesave, Rregullorés pér Ndarjen e Subvencioneve 01

nr.060-31587/1 t& dt.24.12.2019, nenit

13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr.28/2008),

nenit 57 t€ Statutit t&¢ Komunés sé& Dragashit nr.06-103/1 i dt.11.09.20(

VENDIM

)8, kryetari i Komunés, merr kété:

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér z.Azim Qengaj nga fsh.Pllajnik,
n€ emér t& ndihmés pér shérim, né xhiro-llogariné-n r.1301003012834976-BPB.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drej
Komunés.

L

oria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

III.  Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dg

Vendimi u dérgohet :
- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit

k. e mjekut dhe formulari.

7 Kryetari i Komunés
. ~Shaban Shabani
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REPUBLIKA E KOSOVIiS - R

Komuna e Dragashit

EPUBLIKA KOsovo

- REPUBLIC 0O
Opstina Dragas — Municipality of Dragash

FKOSOvo

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-11656
Dt:31.08.2020
Dragash

VENDIM

TE LEJOHEN mje
fsh.Brrut, ng emeér té
nr.15020110007578

tet né shumé prej 300
ndihmés pér shérimi
54 - RFB.

n e djalit, ng

II. Pér implementimj

n e Vendimit OBLIGOHET Drejto
Komunés.

L. Mijetet 1z lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencione

Iv.

Shtojcé:

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé Pér Financa, Ekonomj e Zhvillim t& Komungs,
- Palés, dhe

- Arkivit

kérkesa, kop. e letémjoftimit, llogaria bankare, dok.

h.Brrut, nr.
in e djalit Rejan Ahmeti, Pér shkak t& kushteve t€ rénda ekonomike,
Rregullorgs Pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.060-3158

-40 (Gazeta Zyrtare e Repu
.06-

pers. 1000754532, pér
Raportit t&
/1 té

blikés s
103/1 i dt.1 1.09.2008, kryetarj i

,00 Euro pgr z.Miradine Berisha nga
xhiro-llogaring —

ria pér Financa, Ekonomji € Zhvillim e

Ve ¢ transferove nga zyra e kryetarit,

Pér veprimet e métejme (& njoftohet kryetari i Komungs,

¢ mjekut dhe formulari.

— Kryetari Komunés
I 2 -Shabq Shabani

7 Q-L;Z’_/




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of

[ Kosovo

Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetarl i Komunés

Cebyy /1o

Dt31082020
Dragash

N& bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokal
Republikés sé Kosovés nr.28/2008, nenit 57 t& Statutit t6¢ Kom
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

e Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
unés s€ Dragashit nr.06-103/1 té&

VENDI

1. EMEROHET z.Flurim Krasnigi menaxher i projektit:

(19

Kubézimi, kanalizimi dhe rregullimi i parkut né fsh.Plavé” - Komuna Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zy,
Drejtoriné pérkatése t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e pun
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekur,

4. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari

Vendimi u dérgohet:
- Menaxbherit t& projektit,

- Zyrés s€ Prokurimit t¢ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit.

ra e Prokurimit né bashképunim me

méve, hartimi i procesverbalit -
a, pér procedurat e métejme.

i Komunés.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Drag

Kosovo
ras Municipality

- Kryeta omunés . .
02 Nr._4tiofet - 16205 )P0
Dt.31.08.2020

Dragash

NE bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
Republikés s& Kosovés nr.28/2008, nenit 57 té Statutit t& Komu

dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Flurim Krasniqi menaxhe
“Ndértimi i objektit té shkollés né fsh.Kos

Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
nés sé€ Dragashit nr.06-103/1 té&

T i projektit:
aveé”(Vazhdim i punimeve) - Komuna

Dragash.

Drejtoring pérkatése t& Komunés.

Detyré e menaxherit €shté mbikéqyrja e puni

raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekural

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari

Vendimi u dérgohet:

- Menaxbherit t& projektit,

Zyrés sé Prokurimit t&¢ Komunés,
Drejtorisé pérkatése té Komunés, dhe
Arkivit.

Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyr

a e Prokurimit né bashképunim me

meéve, hartimi i procesverbalit -

, pér procedurat e métejme.

i Komunés.

iryetari i Komunés
Ska‘bggz Shabani




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i
02 Nr. Ze¢ fof 6
Dt.31.08.2020
Dragash

NE bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008, nenit 57 t& Statutit t¢ Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 té
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i projektit:
“Ndértimi i rrjetit té ri té ujésjellésit dhe renovimiii té vietrit né fsh.Gllobocicé”.
- Komuna Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pérkatése t& Komunés. -

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit -
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit t€ projektit,

- Zyrés sé Prokurimit t&¢ Komunés,
- Drejtorisé pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

Dragash

NE bazé (& nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale
Republikés s& Kosovés nr.28/2008, nenit 57 t& Statutit t& Komu
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

Nr.03/L-40 (Gazéta zyrtare e

nés s€ Dragashit nr.06-103/1 t&

1. EMEROHET z.Vetim Hasani menaxher i projektit:

[

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra
Drejtoring pérkatése t¢ Komunés. ‘

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e punin
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura,

4. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit té projektit,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé pérkatése té¢ Komunés, dhe
- Arkivit.

Trasimi i rrugéve né fsh.Kuk” - Komuna Dragash.

e Prokurimit né bashképunim me

1€ve, hartimi i procesverbalit -
pér procedurat e métejme.

Komunés.




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of

Kosovo

Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs__ .
02 Nr. @0}(}(:4460,29/20

Dt.31.08.2020
Dragash

NE baze t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
Republikés s&¢ Kosovés nr.28/2008, nenit 57 t& Statutit t¢ Komu

dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

"VENDIM

Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
nés s€ Dragashit nr.06-103/1 t&

1. EMEROHET z.Vetim Hasani menaxher i projektit:

“Hapja e rrugés, ndértimi i trotuaréve, pu

setave dhe infrastrukturés pércjellése

né fsh.Bellobrad” - Komuna Dragash.

Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me

Drejtoring pérkatése t& Komunés.

Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit -
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit € projektit,

- Zyrés sé Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pérkatése t& Komunés, dhe
- Arkivit.

Komunés.

Kryetari i Komunés
van Shabani |

Yok u,? /




Komuna Dragash/Opstina Dragas/Drag

Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo

1as Municipality

Dragash

NEé bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale
Republikés sé¢ Kosovés nr.28/2008, nenit 57 t& Statutit t¢ Komu
dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

1. EMEROHET z.D7ulbehar Taipi menaxhe

VENDIM

Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢
nés sé Dragashit nr.06-103/1 t&

r i projektit:

“Rregullimi i pronit, murit mbrojtés dhe i

- Komuna Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyr
Drejtoring pérkatése t& Komunés.

a ¢ Prokurimit né bashképunim me

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit -

raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura

4. Per veprimet e métejme té njoftohet kryetari i

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit t€ projektit,

- Zyrés sé Prokurimit t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pérkatése t& Komunés, dhe

- Arkivit.

pér procedurat e métejme.

Komunés.

. éta\;l i Komunés
aban Shabani

nfrastrukturés pércjellése né fsh.Brod”



